[bookmark: _GoBack][image: Gerb_blue]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                             № 1209 - ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Люберцы Московской области применительно к части населенного пункта города Люберцы, утвержденную Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 10.11.2023 № 5222-ПА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.04.2022 № 27РВ-171 «Об утверждении Порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 02.10.2019 № 318/39 «Об утверждении Генерального плана городского округа Люберцы Московской области», Решением Градостроительного совета Московской области от 27.03.2024 № 12, на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 28.03.2024 № 29Исх-4353/06-02, Распоряжения Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.03.2024 № 64-РГ/к «Об убытии в отпуск», постановляю:

1. Внести в Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Люберцы Московской области применительно к части населенного пункта города Люберцы, утвержденную постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 10.11.2023
№ 5222-ПА (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Малышева Э.В.

Первый заместитель
Главы городского округа							  И.В. Мотовилов

image1.jpeg